
21:30 Christnach Schoulstrooss

20:40 Consdorf Schoul 21:40 Graulinster Haaptstrooss

20:46 Bech Bei der Gemeng 21:44 Junglinster P+R

20:51 Berbourg Schoulstrooss 21:45 Junglinster Um Réiland

20:57 Manternach Gare routière 21:47 Junglinster Op der Gare

21:05 Wecker Grousswiss 21:48 Junglinster Um Lei

21:11 Biwer Haaptstrooss 2 21:50 Gonderange Op der Bréck

21:35 Kirchberg Luxexpo juste au retour Gonderange Am Duerf

22:00 Kirchberg Luxexpo

21:15 Wasserbillig Gare routière

21:13 Moersdorf Duerf 21:16 Wasserbillig Marais

21:15 Born Op der Gare 21:17 Mertert Copal

21:16 Born Pëtzwee 21:18 Mertert Route Nationale

21:19 Hinkel Haaptstrooss 21:21 Grevenmacher Jardin des Papillons

21:23 Rosport Lokal 21:22 Grevenmacher Gare routière

21:26 Steinheim An der Uecht 21:23 Grevenmacher Tanneurs

21:31 Echternach Ste Croix 21:25 Grevenmacher Copal Bus

21:31 Echternach Morgenstern 21:28 Potaschberg Potaschbierg Tram

21:32 Echternach Gare 21:49 Kirchberg Luxexpo Zuch

21:33 Echternach Belle-Vue

21:37 Echternach Centre de secours

21:37 Echternach Nonnemillen

21:39 Lauterborn Lauterborn

21:40 Scheidgen Bieschland

21:43 Scheidgen Verainsbau

21:44 Scheidgen Hotschent

21:49 Hersberg Heeschbreg

21:50 Altrier Heeschbregerwee

22:10 Kirchberg Luxexpo

d’Gesondheet. Laut Gesetz dierfen Jonker ënner 16 Joer net méi,

Alkohol-Konsum a jonke Joeren ass besonnesch schiedlech fir

Kontakt op: www.latenightbus.lu

ouni datt en Groussjähregen d’Verantworung iwerhëllt, op d’Baler 

Nohalteg Entwécklung.

Org.: Late Night Bus Norden asbl., Jugendverainer aus de

Régiounen Atert, Nordspëtzt a Nordstad, Mellerdall a Musel

(c) copyright Fahrpläng: Late Night Bus asbld’Verantwortung). D’Late Night Bus Organisateuren.

Retours Luxexpo Gare Routière Quai 4: 02h30 + 04h30

Info oder Froen ?

25. Dezember 2022 

Luxembourg/Kirchberg

Zürcher Bal

Informéiert Iech am viraus beim Bal-

Organisator betreffend: Konditiounen 

fir op de Bal eran ze kommen, Entrée-

Ticket'en, evtl. Corona Regelen, asw.

eran. Dofir huelen d’Late Night Busser och keng Jonker ënner 16

Joer méi mat (ausser e Groussjähregen iwerhëllt 

mat der Ennerstëtzung vun de Gemengen an dem Ministär fir 

Retours Luxexpo Gare Routière Quai 4: 02h30 + 04h30

Lauterborn - Scheidgen - Hersberg -  Altrier

Bus B : Moersdorf - Born - Hinkel - Rosport - Steinheim - Echternach - 

Keen Alkohol ënner 16 Joer !

Bus A :  Consdorf - Bech - Berbourg -  Manternach - Wecker - Biwer Bus C : Christnach - Graulinster - Junglinster - Gonderange 

Bus D : Wasserbillig - Mertert - Grevenmacher - Potaschberg

Retours Luxexpo Gare Routière Quai 3: 02h30 + 04h30

Retours Luxexpo Gare Routière Quai 4: 02h30 + 04h30



21:23 Berg Bei der Schmëtt 21:01 Greiveldange Gemengebréck 21:10 Ernster Duerfplaz

21:23 Berg Haff Biel 21:02 Lenningen Am Aker 21:12 Rameldange Beiebierg

21:27 Betzdorf Bei der Schoul 21:06 Canach Post 21:12 Rameldange Beim Bësch

21:31 Olingen Rue de Betzdorf 21:07 Canach Weber 21:13 Rameldange Am Duerf

21:32 Olingen Centre Culturel 21:13 Beyren An der Fuert 21:13 Rameldange Op der Bunn

21:36 Roodt-Syre Rue d'Olingen 21:14 Beyren Op der Bréck 21:15 Hostert Charly's Gare

21:37 Roodt-Syre Am Bowengsbierg 21:16 Gostingen Beim Festsall 21:15 Hostert Am Bruch

21:37 Roodt-Syre Barriäre 21:24 Niederdonven Kapell 21:17 Oberanven rue Schetzel maison 9

21:38 Roodt-Syre Hunnemillen 21:25 Niederdonven Beim Festsall juste au retour Oberanven Rëtsch

21:41 Mensdorf Rue de Roodt-Syre 21:26 Niederdonven Op der Bréck 21:18 Oberanven Fielsenhaus

21:42 Mensdorf Ennen am Duerf 21:29 Oberdonven Oberdonven 21:18 Oberanven Routstrach

21:44 Mensdorf Rothoicht 21:32 Buchholz Buchholz 21:19 Niederanven Op de Wolleken

22:00 Kirchberg Luxexpo 21:33 Flaxweiler Am Faubourg 21:20 Niederanven Laach

21:33 Flaxweiler Beim Knuppeneck juste au retour Niederanven r.Mensdorf/Goesfeld/Trêves

21:34 Flaxweiler Op der Bréck 21:21 Niederanven Routscheed

21:36 Banzelt Banzelt 21:22 Senningen Kierch

21:50 Kirchberg Luxexpo 21:22 Senningen Um Kiem

juste au retour Senningen Duerfplaz

juste au retour Senningen Martinus

21:24 Senningerberg Pins

21:16 Machtum Gëllebur 21:24 Senningerberg rue des Résidences

21:17 Machtum Ongkaf 21:25 Senningerberg Gromscheed

21:21 Ahn Beim Quai 21:25 Senningerberg Kapell

21:21 Ahn Bei der Musel 21:27 Senningerberg Mënsterbësch

21:24 Wormeldange Erdkaul 21:27 Senningerberg Laangschib

21:25 Wormeldange Gemeen 21:35 Kirchberg Luxexpo

21:26 Wormeldange Gewan

21:28 Ehnen Ieselsbréck

21:30 Hëttermillen* Hëttermillen*

21:33 Stadtbredimus Vinsmoselle

21:36 Remich Maatebierg

21:37 Remich Gare Routière

21:39 Remich Place Nico Klopp

21:42 Bous Kierch

21:44 Assel Aassel

21:49 Trintange Trenténg

22.00 Kirchberg Luxexpo

Niederdonven - Oberdonven - Buchholz - Flaxweiler - Banzelt Senningen - Senningerberg

 Stadtbredimus - Remich - Bous - Assel - Trintange

Retours Luxexpo Gare Routière Quai 2: 02h30 + 04h30

Retours Luxexpo Gare Routière Quai 3: 02h30 + 04h30

Bus F :  Machtum - Ahn - Wormeldange - Ehnen - Hëttermillen - 

Retours Luxexpo Gare Routière Quai 3: 02h30 + 04h30

Bus E :  Berg - Betzdorf – Olingen - Roodt-Syre - Mensdorf Bus G : Greiveldange - Lenningen - Canach - Beyren - Gostingen - Bus H : Ernster - Rameldange - Hostert - Oberanven - Niederanven - 

*Arrêt just um Aller / Arrêt déservi juste à l'aller / Haltestelle nur

auf der Hinfahrt

Retours Luxexpo Gare Routière Quai 3: 02h30 + 04h30



21:06 Neihaischen Iewescht Neihaischen

21:09 Munsbach 59, rue du Château 21:30 Aspelt Gare  20:45 Niederkorn Place du Marché

21:10 Munsbach Gare 21:32 Frisange Ennescht Duerf 20:47 Differdange Wagner Koepges

21:11 Uebersyren Kreizgaass 21:33 Frisange Op der Kräizong 20:47 Differdange Aal Gare

21:13 Schuttrange Al Schëtter Mëtt 21:34 Frisange Hau 20:50 Differdange Arbed

21:14 Schuttrange Kreizung 21:37 Weiler-la-Tour Schlammestee 20:51 Differdange Fousbann

21:16 Schrassig Schwaarz Kaz 21:44 Alzingen Hondsbréck 20:52 Differdange Hansen

21:17 Schrassig Bastenhaff 21:45 Alzingen Trapeneck 20:53 Soleuvre Cité Kaufmann

21:18 Oetrange Gare 21:46 Hesperange Urbengsschlass 20:54 Soleuvre Cité Scheierhaff

21:21 Moutfort Syrbréck 21:47 Hesperange Am Keller 20:55 Soleuvre Emile Mayrisch

21:23 Milbech Milbech 21:57 Bonnevoie Lycée Bouneweg Q.7 20:56 Soleuvre Onofängegkeetsplaz

21:25 Contern Kiirchplatz 22:12 Kirchberg Luxexpo 20:57 Soleuvre Jugendhaus

21:26 Contern Birewee 20:57 Belvaux Paquebierg

21:32 Sandweiler Am Eck 20:58 Belvaux Ënnert Zolwerwee

21:35 Sandweiler Schiltzperdgen 20:59 Belvaux Gemeng

21:36 Sandweiler Kiirchplatz 21:00 Belvaux Henri Tudor

21:37 Sandweiler Hiel 21:00 Belvaux Roudewee

21:38 Sandweiler Kontrollstatioun 21:01 Belvaux Brill

21:44 Cents Robert Bruch Quai 2 21:02 Esch/Alzette Raemerich

22.00 Kirchberg Luxexpo 20:45 Esch/Alzette Gare (Kennedy) 21:04 Esch/Alzette Cité Jos Brebsom

20:50 Schifflange Millchen 21:07 Esch/Alzette Bvd. Prince Henri

20:51 Schifflange Gemeng 21:10 Esch/Alzette Gare (Kennedy) - Quai C

20:52 Schifflange Gringe Wee 21:12 Esch/Alzette Clinique Ste Marie

20:53 Schifflange Poto 21:17 Mondercange Dokter (Grand-Rue)

20:57 Kayl Broucherbierg 21:22 Foetz Butterbrill

21:09 Wellenstein Centre 20:58 Kayl Am Pull 21:32 Leudeldange Op der Strooss

21:10 Bech-Kleinmacher Caves coopératives 20:59 Kayl Poste 21:33 Leudeldange Edeleck

21:11 Bech-Kleinmacher Centre 21:00 Kayl Diddelengerstrooss 21:41 Cessange Kierch Quai 1

21:12 Bech-Kleinmacher Furwee 21:03 Dudelange rue Aloyse Kayser 22:07 Kirchberg Luxexpo

21:13 Schwebsange Centre 21:04 Dudelange Gare

21:14 Schwebsange Op der Hoh 21:05 Dudelange rue Ribeschpont

21:15 Wintrange Dorefplaz 21:10 Bettembourg Kiircheplaz

21:17 Remerschen Al Schoul 21:12 Bettembourg Gare

21:18 Remerschen Kiosk 21:14 Bettembourg Am Dräieck

21:18 Remerschen Ennen am Duerf 21:16 Peppange Musée

21:21 Schengen Ennen am Duerf 21:17 Peppange Kirchwois

21:22 Schengen Séckerbaach 21:19 Crauthem Beim Schlass

21:28 Burmerange Bei der Kiirch 21:19 Crauthem Am Gruef

21:31 Elvange Bei Tubes 21:20 Roeser Gemeng

21:32 Ellange Ellenger Gare 21:21 Roeser Bif. Weilerstrooss

21:34 Mondorf Casino 2000 21:22 Roeser Kiirfecht

21:35 Mondorf Christophorus 21:34 Gasperich Gaasperecher Bierg Q.1

21:36 Mondorf Bei der Douane 21:49 Kirchberg Luxexpo

21:37 Mondorf Kleng Gare

21:39 Altwies An der Kaz

22:09 Kirchberg Luxexpo

Retours Luxexpo Gare Routière Quai 2: 02h30 + 04h30

Remerschen - Schengen - Burmerange - Elvange - Mondorf - Altwies

Retours Luxexpo Gare Routière Quai 2: 02h30 + 04h30

Retours Luxexpo Gare Routière Quai 1: 02h30 + 04h30 + 04h40

Bus I : Neihaischen - Munsbach - Uebersyren - Schuttrange - Schrassig - Bus K :  Aspelt - Frisange - Weiler-la-Tour - Alzingen - Bus M : Niederkorn - Differdange - Soleuvre - Belvaux - Esch/Alzette - 

Oetrange - Moutfort - Milbech - Contern - Sandweiler - Cents Mondercange - Foetz - Leudelange - Cessange

Bus J : Wellenstein - Bech-Kleinmacher - Schwebsange - Wintrange - 

Retours Luxexpo Gare Routière Quai 1: 02h30 + 04h30

Bus L : Esch/Alzette - Schifflange - Kayl - Dudelange - Bettembourg -

Peppange - Crauthem - Roeser - Gasperich

Hesperange - Bonnevoie

Retours Luxexpo Gare Routière Quai 1: 02h30 + 04h30 + 04h40



21:04 Dippach-Gare Gare 21:40 Capellen Klouschter

21:05 Bettange/Mess Spillplaz 21:41 Capellen Police 20:30 Vichten Schoul

21:07 Sprinkange Sprénkeng 21:42 Capellen Hireknapp 20:34 Michelbouch Michelbouch

21:09 Schouweiler Kastill 21:50 Mamer Holzemerstrooss 20:38 Mertzig Gemeng

21:10 Schouweiler Schéiferwee 21:51 Mamer Zentrum 20:43 Grosbous Kiircheplaz

21:11 Schouweiler Kiirch 21:52 Mamer Baerendall 20:50 Préizerdaul (Bettborn) Gemenge Plaz

21:12 Sprinkange Um Kierker 21:53 Mamer Gaaschtbierg 20:54 Everlange Beim Engel

21:13 Dippach Op der Kopp 21:55 Bertrange Belle Etoile 20:59 Useldange Raiffeisekeess

21:14 Dippach Bei der Kapell 21:56 Strassen Schoenacht 21:03 Boevange/Attert Lëtschert

21:15 Dippach Bei der Crèche 21:57 Strassen Kessler 21:06 Buschdorf Määschhaff

21:16 Dippach Um Däich 21:58 Strassen Benelux 21:09 Brouch Kiercheplaz

21:17 Dippach Dippëcherbierg 22:06 Belair Rue d'Ostende Quai 1 21:12 Tuntange Duerf

21:23 Bertrange Dicks 22:20 Kirchberg Luxexpo 21:42 Kirchberg Luxexpo

21:24 Bertrange Gemeng

21:25 Bertrange rue de Mamer

21:26 Bertrange Pesch

21:35 Merl Laang Heck Quai 1

21:37 Belair Place de France

21:52 Kirchberg Luxexpo

Beggen - Eich

20:50 Mersch Mierscherbierg

20:51 Mersch Beim Klouschter

21:25 Rodange Gare 21:20 Redange Attert Lycée 20:52 Mersch Stäereplaz

21:27 Lamadelaine route de Luxembourg 21:21 Redange Centre Médical 20:54 Mersch Gare

21:28 Pétange Porte Lamadelaine 21:22 Redange Bian 20:57 Berschbach Blannenheem

21:29 Pétange Cactus 21:23 Redange Gare 20:58 Rollingen Veräinsbau

21:30 Pétange Gemeng 21:25 Ell Beim Schreider 20:59 Rollingen Lëtzebuergerstrooss

21:30 Pétange Lëtzebuergerstrooss 21:26 Ell Arelerstrooss 21:01 Lintgen Kraïzong

21:31 Pétange Cité CFL 21:30 Oberpallen Schnuddelbierg 21:02 Lintgen An der Kléck

21:31 Bascharage Bomecht 21:34 Beckerich Bei Schmatten 21:04 Lorentzweiler An der Kléck

21:32 Bascharage R.P. Siebenbour 21:37 Hovelange Bei Bitzesch 21:05 Lorentzweiler Gare

21:33 Bascharage Centre Sportif 21:38 Elvange Schoul 21:06 Helmdange Fautelfiels

21:33 Bascharage Place Schuman 21:39 Schweich Peiffer 21:07 Bofferdange Maison de Retraite

21:34 Bascharage Eglise 21:43 Kreizerbuch Kräizerbuch 21:08 Bofferdange Bouferknupp

21:35 Bascharage Widdemsbierg 21:44 Hobscheid Steekaul 21:09 Heisdorf Klouster

21:36 Hautcharage Um Kläppchen 21:46 Hobscheid Schoul 21:10 Heisdorf Bei der Parkmauer

21:37 Hautcharage Op der Kapel 21:47 Hobscheid Viirstad 21:10 Heisdorf Millewee

21:40 Hivange Kleng Béiwéng 21:49 Steinfort Kolonie 21:11 Helmsange Mercatoris

21:42 Dahlem Um Eck 21:50 Steinfort Al Schmelz 21:12 Helmsange Tricentenaire

21:43 Dahlem Um Petz 21:51 Steinfort Letzebuergerstrooss 81 21:13 Walferdange Gemenge Plaz

21:44 Garnich Botterkräiz 21:55 Windhof Wandhaff 21:18 Beggen Kierch

21:45 Garnich Schmëtt 22:20 Kirchberg Luxexpo 21:21 Eich Eecher Klinik

21:50 Holzem Festsall 21:35 Kirchberg Luxexpo

22:10 Kirchberg Luxexpo

Helmdange - Bofferdange - Heisdorf - Helmsange - Walferdange -

Retours Circuit de la Foire International: 02h30 + 04h30

Retours Luxexpo Gare Routière Quai 1: 02h30 + 04h30

Retours Luxexpo Gare Routière Quai 1: 02h30 + 04h30

Bus N : Dippach-Gare - Bettange/Mess - Sprinkange - Schouweiler - 

Bus O : Rodange - Lamadelaine - Pétange - Bascharage - Hautcharage -

Bus R : Vichten - Michelbouch - Mertzig - Grosbous - Préizerdaul -  

Dippach - Bertrange - Merl - Belair

Hivange - Dahlem - Garnich - Holzem 

Everlange - Useldange - Boevange - Buschdorf - Brouch -  Tuntange

Retour Circuit de la Foire International: 04h30

Retours Circuit de la Foire International: 02h30 + 04h30 + 04h40

Bus S : Mersch - Berschbach - Rollingen - Lintgen - Lorentzweiler -  

Bus P : Capellen - Mamer - Bertrange - Strassen - Belair

Bus Q : Redange - Ell - Oberpallen - Beckerich - Hovelange - Elvange - 

Schweich - Kreizerbuch - Hobscheid - Steinfort - Windhof  

Retours Circuit de la Foire International: 02h30 + 04h30



20:10 Diekirch Gare routière

20:17 Bettendorf Gemeng

20:22 Reisdorf Bei der Gare

20:30 Beaufort Op der Gare

20:37 Eppeldorf Haaptstrooss

20:42 Ermsdorf Ermsdorf

20:47 Medernach Op der Lann

20:52 Larochette Gare routière

20:55 Heffingen Centre

20:58 Reuland Reuland

21:25 Kirchberg Luxexpo

20:30 Weiswampach Duarref

20:46 Clervaux Gare

20:51 Urspelt Halt

20:55 Hupperdange Halt

21:00 Heinerscheid Gemeng

21:10 Hosingen Eesberwee

21:17 Hoscheid Kierch

21:35 Erpeldange Eck "rue Laduno"

21:39 Ettelbruck Pensionnat

21:43 Schieren Kierch

21:46 Colmar-Bierg Post

21:50 Bissen Kierch

21:51 Bissen Cité Steekraiz

22:06 Kopstal Bréck

22:07 Kopstal Kapell

22:09 Bridel Taverne

22:11 Bridel Schanz

22:40 Kirchberg Luxexpo

Bus U : Weiswampach - Clervaux - Urspelt - Hupperdange -

Heinerscheid - Hosingen - Hoscheid - Erpeldange - Ettelbruck - 

Schieren - Colmar-Berg - Bissen - Kopstal - Bridel

Retour Circuit de la Foire International: 04h30

Bus T : Diekirch - Bettendorf - Reisdorf - Beaufort – Eppeldorf – 

Retour Circuit de la Foire International: 04h30

Ermsdorf – Medernach – Larochette – Heffingen – Reuland

INFO BUS-RETOUR'EN
Um Retour fiert all Bus déi Dierfer un déi 

en och op der Hinfahrt ugefuer ass.

Um Retour kann een an all deenen 

Dierfer (also déi och op der Hinfahrt 

ugefuer goufen) op all offiziellem Arrêt 

(mat bloem Bus-Scheld) eraus klammen 

wou de Bus laanscht fiert.

An der Stad kann een um Retour just op 

den Arrêt'en eraus klammen, déi och op 

der Hifahrt um Fuerplang notéiert sin.





23:37 23:52 00:07 00:22 00:42 01:02 01:22 01:42

Leschte Steiwer / Dernier Sol 23:38 23:53 00:08 00:23 00:43 01:03 01:23 01:43

23:41 23:56 00:11 00:26 00:46 01:06 01:26 01:46

Paräisser Plaz-Place de Paris 23:43 23:58 00:13 00:28 00:48 01:08 01:28 01:48

Place de Metz 23:44 23:59 00:14 00:29 00:49 01:09 01:29 01:49

Hamilius 23:46 00:01 00:16 00:31 00:51 01:11 01:31 01:51

Stäreplaz / Étoile 23:49 00:04 00:19 00:34 00:54 01:14 01:34 01:54

Faïencerie 23:51 00:06 00:21 00:36 00:56 01:16 01:36 01:56

Theater 23:53 00:08 00:23 00:38 00:58 01:18 01:38 01:58

Rout Bréck - Pafendall 23:55 00:10 00:25 00:40 01:00 01:20 01:40 02:00

Philharmonie / Mudam 23:56 00:11 00:26 00:41 01:01 01:21 01:41 02:01

Europaparlament / Parlement Européen 23:57 00:12 00:27 00:42 01:02 01:22 01:42 02:02

Coque 23:59 00:14 00:29 00:44 01:04 01:24 01:44 02:04

Universitéit 00:00 00:15 00:30 00:45 01:05 01:25 01:45 02:05

Nationalbibliothéik / Bibliothèque Nationale 00:02 00:17 00:32 00:47 01:07 01:27 01:47 02:07

Alphonse Weicker 00:03 00:18 00:33 00:48 01:08 01:28 01:48 02:08

Luxexpo 00:04 00:19 00:34 00:49 01:09 01:29 01:49 02:09

00:30 00:50 01:10 04:20 04:40 05:00 05:20

00:31 00:51 01:11 04:21 04:41 05:01 05:21

00:32 00:52 01:12 04:22 04:42 05:02 05:22

00:34 00:54 01:14 04:24 04:44 05:04 05:24

00:35 00:55 01:15 04:25 04:45 05:05 05:25

00:36 00:56 01:16 04:26 04:46 05:06 05:26

00:38 00:58 01:18 04:28 04:48 05:08 05:28

00:39 00:59 01:19 04:29 04:49 05:09 05:29

00:42 01:02 01:22 04:32 04:52 05:12 05:32

00:43 01:03 01:23 04:33 04:53 05:13 05:33

00:45 01:05 01:25 04:35 04:55 05:15 05:35

00:48 01:08 01:28 04:38 04:58 05:18 05:38

00:50 01:10 01:30 04:40 05:00 05:20 05:40

00:51 01:11 01:31 04:41 05:01 05:21 05:41

00:53 01:13 01:33 04:43 05:03 05:23 05:43

00:55 01:15 01:35 04:45 05:05 05:25 05:45

00:57 01:17 01:37 04:47 05:07 05:27 05:47

Universitéit

Coque

Europaparlament / Parlement Européen

Philharmonie / Mudam

Rout Bréck - Pafendall

Gare centrale

Theater

Faïencerie

Stäreplaz / Étoile

Leschte Steiwer / Dernier Sol

Lycée Bouneweg

Lycée Bouneweg

Tram: T1 Gare Centrale -> Luxexpo

Tram: T1 Luxexpo -> Gare Centrale

Gare centrale

TRAM: cours supplémentaires / zusätzliche Fahrten

Hamilius

Place de Metz

Paräisser Plaz-Place de Paris

Luxexpo

Alphonse Weicker

Nationalbibliothéik / Bibliothèque Nationale



Aus dem Süden oder dem Uelzechtdall ?
Kommt mam Zuch a mam Tram op den Zürcher Bal !
Zuchfahrpläng op: www.cfl.lu oder op: www.mobiliteit.lu


